
Or Club Piloto Vehículo Total

1 ESCUDERÍA MASPALOMAS M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 343,5 70 70 70 0 46 87,5
2 ESCUDERÍA DRAGO JULIO A. MARTÍNEZ CAZORLA PORSCHE 996 GT3 339 46* 50 54 50 60 50 75
3 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA AYOZE BENÍTEZ RIVERO MITSUBISHI LANCER EVO VII 321,5 42 60 60 42 50 67,5
4 C.D. CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO JIMÉNEZ RENAULT CLIO CUP 293,5 50 56 45 46 45 35* 51,5
5 AUTO LACA COMPETICIÓN LUIS FELIPE MONZÓN ARTILES MINI JOHN COOPER WORKS WRC/AUDI R8 LMS 280 70 70 70 70
6 C.D. CLUDEMOTELD JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA COROLLA TC 220,5 49 0 56 52 63,5
7 C.D. FANMOTOR T.C. RUBÉN PADRÓN SANTANA SEAT S600 JTR 200 54 50 54 42
8 C.D.  AZUATIL JUAN LUIS SANTANA MORALES MITSUBISHI LANCER EVO VII/BMW 635 CSI 188,5 54 0 38 34 62,5
9 ESCUDERÍA MASPALOMAS/C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENTIVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 2010 184 60 70 54

10 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 2008 174 54 60 60
11 C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ J. DÍAZ SANTANA BMW 323i 167,5 46 22 30 28 41,5
12 ESCUDERÍA MASPALOMAS/ESCUDERÍA TOYOTA ENMAMIGUEL FERNÁNDEZ DÍAZ RENAULT CLIO RS 164,5 38 40 43 43,5
13 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL FORD SIERRA COSWORTH 4x4/OPEL KADETT GSI 158,5 40 40 14 26 20 18,5
14 C.D. AZUATIL GUALTIERO BELLEGGIA TOYOTA COROLLA 151 32 21 26 20 20 32
15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES SANTANA PEUGEOT 106 XSI 148,5 41 31 37 39,5
16 C.D. CLUDEMOTELD J. ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO HONDA CIVIC SiR/TOYOTA STARLET 1.3 125 58 36 31
17 C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 114 60 54
18 ESCUDERÍA MASPALOMAS NOÉ ARMAS VEGA RENAULT MEGANE COUPE 112 58 54
19 ESCUDERÍA MASPALOMAS/ESCUDERÍA TOYOTA ENMAMIGUEL CRUZ BETANCOR VOLKSWAGEN GOLF GTI 107,5 29 22 24 32,5
20 C.D. FAN MOTOR T.C. RAFAEL YANOESE TRUJILLO LÓPEZ RENAULT CLIO WILLIAMS 105,5 32 25 28 20,5
21 C.D. FAN MOTOR T.C. LUIS SOSA HERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 97 26 20 22 29
22 ESCUDERÍA ATERURA IVÁN MEDINA HERRERA SEAT IBIZA 1.8 20v T 94,5 42 52,5
23 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ OPEL KADETT Gsi/MERCEDES 190 2.3 16V 93,5 33 24 1 1 20 14,5
24 C.D. AZUATIL JUAN M. JORGE  HERNÁNDEZ SEAT LEON SUPERCOPA 91,5 34 57,5
25 C.D. LAVASPORT MARCIAL M. ÁLVAREZ  PÉREZ RENAULT CLIO RS R3 90 30 60
26 C.D. CLUDEMOTELD/ESCUDERÍA TOYOTA ENMACRISTÓBAL OJEDA GUEDES HYUNDAI ACCENT GT 88 28 29 31
27 C.D. AZUATIL CRISTIAN BATISTA SANTANA NISSAN MICRA N3 87,5 28 28 31,5
28 CLUB TEAM SINCO SPORT/ESCUDERÍA ATOGOSEVENZUI LUIS BRITO TOYOTA STARLET 80 44 36
29 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA GUERRERO TOYOTA MR 2 80 47 33
30 ESCUDERÍA MASPALOMAS/ESCUDERÍA ATERURACARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ PEUGEOT 206 XS/RENAULT CLIO RS 79,5 29 16 1 1 1 31,5
31 C.D. MOTISLEÑO YACORA BETANCOR BETANCOR OPEL CORSA GSI 78 16 62
32 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO MARTÍN MARRERO VOLKSWAGEN LUPO 75 31 22 22
33 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA FRANCISCO LEÓN PÉREZ TOYOTA YARIS T-SPORT 73 37 36
34 ORVECAME COMPETICIÓN JESÚS RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ OPEL ADAM S N3 70 34 36
35 C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENT STEPHAN EFFEROTH KIA RIO 57 33 24
36 ESCUDERÍA ATERURA SERGIO MARRERO MARTÍN PEUGEOT 206 XS/RENAULT 5 TURBO 2 55 50 5
37 C.D. FANMOTOR T.C. IVÁN LEÓN ESPINO BMW 325i 52,5 30 4 18,5
38 C.D. CLUDEMOTELD SERGIO CASTRO JIMÉNEZ HYUNDAI COUPÉ V6 52 34 18
39 C.D. FAN MOTOR T.C. MARCOS SÁNCHEZ VALERÓN HYUNDAI GETZ 52 26 26
40 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ BMW 323i 49,5 22 1 1 9 16,5
41 ESCUDERÍA ATERURA/ESCUDERÍA TOYOTA ENMADAVID SUÁREZ VEGA OPEL CORSA GSi 40 38 1 1
42 C.D. FAROGA F. GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA MITSUBISHI LANCER EVO VII 38 38 0
43 ESCUDERÍA MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERRERA SIMCA RALLYE 3 38 18 0 10 10
44 ESCUDERÍA ATERURA JAVIER CRUZ VEGA BMW M3 E36 38 14 24
45 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA MIGUEL A. GUTIÉRREZ GALLO RENAULT CLIO 1.8 16v 38 37 1
46 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SERGIO LUIS RODRÍGUEZ BMW M3 E36 36 20 16
47 C.D. CLUDEMOTELD BÁRBARA CASTRO JIMÉNEZ RENAULT CLIO 1.8 16V 23 22 1
48 C.D. CLUDEMOTELD/C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENTWALTER DELGADO DORTA FORD SIERRA RS COSWORTH 12 0 12

AUTO LACA COMPETICIÓN YERAY LEMES MACÍAS PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 2010 60 60
C.D. LAVASPORT JESÚS Mª LEMES ESPINOSA RENAULT MEGANE COUPÉ 58 58
C.D. FAROGA SANTIAGO HERRERA RAMOS PEUGEOT 106 S16 56 56
ESC. ATERURA SEBASTIÁN GIL MARTÍN RENAULT TWINGO R2 55,5 55,5
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C.D. FAROGA GABRIEL HERNÁNDEZ ALMEIDA HONDA CIVIC Vti 54 54
C.D. FUERTEMOTOR JUAN C. TADEO LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 53 53
C.D. LAVASPORT JUAN C. CABRERA GARCÍA RENAULT MEGANE COUPÉ 51 51
C.D. FAROGA VÍCTOR MENDOZA GUILLÉN MITSUBISHI LANCER EVO IV 50 50
C.D. LAVASPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 50 50
ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ADRIÁN BETANCOR DÍAZ TOYOTA COROLLA GT 50 50
C.D. FANMOTOR T.C. AYTHAMI PÉREZ ROMERO RENAULT CLIO RS 48 48
C.D. AZUATIL JOSÉ J. GARCÍA QUEVEDO CITROËN SAXO VTS 48 48
ESCUDERÍA TOYOTA ENMA GUAYASÉN ORTEGA CASTELLANO TOYOTA YARIS T-SPORT 47 47
C.D. FAN MOTOR T.C. SAMUEL RODRÍGUEZ GARCÍA TOYOTA COROLLA 20v 46,5 46,5
C.D. CARTENARA MOTOR MARCOS J. MARTÍN MARRERO OPEL ADAM N3 46 46
C.D. LAVASPORT ÓLIVER SAN GINÉS GONZÁLEZ RENAULT MEGANE COUPÉ 46 46
C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ Mª PONCE ANGUITA SEAT 600 JTR 46 46
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA OPEL CORSA GSI 43 43
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO A BETANCORT PERDOMO RENAULT MEGANE COUPÉ 42 42
C.D. FANMOTOR T.C. JOSÉ S. MARTÍN GARCÍA TOYOTA COR0LLA 20V 40 40
ORVECAME COMPETICIÓN M. ALEJANDRO UCHA TOLEDO OPEL ADAM S N3 39 39
C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ A. RODRÍGUEZ MONTESDEOCA RENAULT CLIO 1.8 16v 39 39
C.D. CLUDEMOTELD EDUARDO ARTILES GONZÁLEZ HONDA CIVIC 1.6 16V 38 38
ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT AGONEY DÍAZ SANTIAGO SKODA FABIA 1.2 TSI  N3 36,5 36,5
C.D. FAROGA JUAN M. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ HONDA CIVIC 1.6 16v 36 36
ESC. TOYOTA ENMA NAUZET FALCÓN PÉREZ TOYOTA YARIS T-SPORT 35,5 35,5
C.D. FAROGA AGUSTÍN RODRÍGUEZ PULIDO HONDA CIVIC VTI 34 34
ESCUDERÍA MAXO SPORT CARMELO ÁLVAREZ LEMES CITROËN XSARA VTS 34 34
C.D. MOTISLEÑO ÓSCAR CURBELO DE LEÓN VOLKSWAGEN LUPO 34 34
C.D. LAVASPORT JOSÉ M. DE LEÓN VIÑOLY CITROËN SAXO VTS 31 31
ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ BMW M3 30 30
C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ A. HENRÍQUEZ SUÁREZ RENAULT CLIO WILLIAMS 30 30
C.D. FAN MOTOR T.C. JAVIER A. MORALES YUSTE CITROËN SAXO VTS 29 29
C.D. MOTISLEÑO JAVIER CAÑADA TRIBALDO PEUGEOT 206 XS 28 28
ESCUDERÍA MASPALOMAS JONATAN PÉREZ BRITO RENAULT CLIO RS 2.0 16v 27 27
ESCUDERÍA MASPALOMAS MIGUEL Y. DE LEÓN LUZARDO OPEL CORSA GSI 25 25
C.D. MOTISLEÑO CARLOS D. ÁLVAREZ MUÑOZ RENAULT 5 GT TURBO 24 24
C.D CARTENARA MOTOR JUAN A. HERNÁNDEZ LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 24 24
ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JUAN J. QUINTANA HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSi 24 24
C.D. AZUATIL BLAS J. MARRERO  MONTESDEOCA PEUGEOT 306  S16 24 24
C.D. MOTISLEÑO MARTÍN O.ROBAYNA PERERA RENAULT 5 GT TURBO 22 22
ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ HONDA CIVIC SiR 22 22
C.D. MOTISLEÑO J. ORLANDO PERDOMO NIZ SEAT IBIZA 1.8 20v T. 20 20
ESCUDERÍA MASPALOMAS ÓLIVER DE LEÓN LUZARDO OPEL CORSA GSI 19 19
ESCUDERÍA MASPALOMAS SAMUEL HERNÁNDEZ FIGUEROA CITROËN ZX 2.0 16v 19 19
C.D. MOTISLEÑO SERGIO A. AFONSO RODRÍGUEZ RENAULT CLIO RS 2.0 16v 16 16
C.D. MOTISLEÑO RAYCO PARRILLA BETANCOR CITRÖEN AX 1.6 14 14
ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO DUARTE CAMACHO RENAULT CLIO SPORT 2.0 14 14
ESCUDERÍA MAXO SPORT FRANCISCO D. ARRÁEZ ARBELO OPEL CORSA GSI 12 12
C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO ARNAIZ CÁCERES SEAT IBIZA 1.8 20V T 12 12
ESCUDERÍA MASPALOMAS RUBÉN RIVERA MORRISSEY PEUGEOT 106 S16 10 10
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT MARCIAL S. MORENO ALONSO HYUNDAI GETZ 9 9
C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB MANUEL SANTANA SANTANA BMW 325i 8 8
ESCUDERÍA ATERURA JUAN GONZÁLEZ ALONSO TOYOTA CELICA TURBO 4WD 2.0 7 7
ESCUDERÍA ATERURA ALFREDO GALVÁN MONTAGUT RENAULT 5 GT TURBO 6 6
C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ R. NIEVES BETANCOR VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1
ESCUDERÍA MAXO SPORT CRISTIAN A. PÁEZ LUZARDO RENAULT 5 GT TURBO 1 1
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT BMW 325i 1 1
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C.D. MOTISLEÑO FRANCISCO J BETANCORT HERNÁNDEZ SEAT IBIZA GTI 2.0 16v 1 1
C.D. MOTISLEÑO ADIÁN A. PÉREZ CABRERA TOYOTA COROLLA GT 1 1
ESCUDERÍA MAXO SPORT SAMUEL DÍAZ SANTIAGO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 1 1
C.D. MOTISLEÑO CAMILO GONZÁLEZ MARTÍNEZ OPEL ADAM S N3 1 1
C.D. MOTISLEÑO ANTONIO J. PÉREZ BARRETO TOYOTA STARLET 1 1
C.D. AZUATIL AYTHAMI HERNÁNDEZ PULIDO RENAULT CLIO 1.8 16v 1 1
C.D. CLUDEMOTELD EHEDEI CRUZ DÍAZ TOYOTA COROLLA TWIN CAM 1 1
C.D. AZUATIL LOREA CANO MEDINA NISSAN MICRA 160SR 1 1
ESCUDERÍA TOYOTA ENMA HIMAR MARRERO MORALES TOYOTA YARIS T-SPORT 1 1
ESCUDERÍA FUERTWAGEN MOTORSPORTMª BELINDA SÁNCHEZ DE ARMAS SKODA FABIA 1.2 TSI N3 1 1
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JAVIER CIPRÉS VIDAL RENAULT CLIO SPORT 2.0 0 0
C.D. MOTISLEÑO CRISTO A. PÉREZ CABRERA CITROËN SAXO VTS 0 0
C.D. MOTISLEÑO ADAY DUARTE BETANCOR OPEL KADETT GSI 0 0
C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB JOSÉ C. VELÁZQUEZ RODRIGUEZ BMW 325 0 0
C.D. TODOSPORT NICOLÁS SARMIENTO LÓPEZ OPEL CORSA OPC N3 0 0
ESCUDERÍA ATERURA ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA NISSAN MICRA 160SR 0 0

1 C.D. FAN MOTOR T.C. RENÉ SANTANA ZURITA BRC CM 02 437,5 70 70 70 70 70 60* 87,5
2 ESCUDERÍA MASPALOMAS/C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENTJOSÉ RICARDO RODRÍGUEZ MARTÍN BRC CM 02 288 60 60 60 54 54 0
3 C.D. FAN MOTOR T.C. MANUEL EXPÓSITO VIERA BRC CM 02 237 54 54 54 75
4 ESCUDERÍA GOMERA RACING JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA BRC BR-53 140 70 70
5 C.D. BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO ÉVORA MARRERO BRC CM B-49 114 60 54
6 C.D. FAN MOTOR T.C. ADAY NARANJO MIRANDA BRC CM 02 100 50 50
7 ESCUDERÍA MASPALOMAS LUIS RAMOS PÉREZ RADICAL SR3 60 60 0

1 ESCUDERÍA MASPALOMAS M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 1 180,5 35 35 35 0 23 52,5
2 ESCUDERÍA DRAGO JULIO A. MARTÍNEZ CAZORLA PORSCHE 996 GT3 1 177 23* 25 27 25 30 25 45
3 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA AYOZE BENÍTEZ RIVERO MITSUBISHI LANCER EVO VII 1 167,5 21 30 30 21 25 40,5
4 AUTO LACA COMPETICIÓN LUIS FELIPE MONZÓN ARTILES MINI JOHN COOPER WORKS WRC/AUDI R8 LMS 1 140 35 35 35 35
5 C.D.  AZUATIL JUAN LUIS SANTANA MORALES MITSUBISHI LANCER EVO VII 1 104,5 27 0 21 19 37,5
6 C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ J. DÍAZ SANTANA BMW 323i 1 100,5 23 13 19 17 28,5
7 C.D. FANMOTOR T.C. RUBÉN PADRÓN SANTANA SEAT S600 JTR 1 100 27 25 27 21
8 ESCUDERÍA MASPALOMAS/C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENTIVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 2010 1 92 30 35 27
9 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 2008 1 87 27 30 30

10 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL FORD SIERRA COSWORTH 4x4 1 83 21 23 9 17 13
11 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ BMW 323i 1 59,5 19 2 8 8 22,5
12 C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 1 57 30 27
13 ESCUDERÍA ATERURA IVÁN MEDINA HERRERA SEAT IBIZA 1.8 20v T 1 54,5 23 31,5
14 C.D. AZUATIL JUAN M. JORGE  HERNÁNDEZ SEAT LEON SUPERCOPA 1 51,5 17 34,5
15 C.D. FANMOTOR T.C. IVÁN LEÓN ESPINO BMW 325i 1 47,5 19 3 25,5
16 C.D. CLUDEMOTELD SERGIO CASTRO JIMÉNEZ HYUNDAI COUPÉ V6 1 32 21 11
18 ESCUDERÍA ATERURA JAVIER CRUZ VEGA BMW M3 E36 1 28 13 15
19 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SERGIO LUIS RODRÍGUEZ BMW M3 E36 1 26 15 11
27 C.D. FAROGA F. GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA MITSUBISHI LANCER EVO VII 1 19 19 0
28 ESCUDERÍA MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERRERA SIMCA RALLYE 3 1 18 0 9 9
32 C.D. CLUDEMOTELD/C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENTWALTER DELGADO DORTA FORD SIERRA RS COSWORTH 1 11 0 11

AUTO LACA COMPETICIÓN YERAY LEMES MACÍAS PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 2010 1 30 30
C.D. FAROGA VÍCTOR MENDOZA GUILLÉN MITSUBISHI LANCER EVO IV 1 25 25
C.D. LAVASPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 Cup Rallye 1 25 25
C.D. MOTISLEÑO CARLOS D. ÁLVAREZ MUÑOZ RENAULT 5 GT TURBO 1 23 23
C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ Mª PONCE ANGUITA SEAT 600 JTR 1 23 23
C.D. MOTISLEÑO MARTÍN O.ROBAYNA PERERA RENAULT 5 GT TURBO 1 21 21

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORIAS)

CLASIFICACIÓN GENERAL (BARQUETAS)



Or Club Piloto Vehículo Total

       CAMPEONATO PROVINCIAL DE LAS PALMAS DE MONTAÑA

ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ MERCEDES 190E 2.3 16v 1 19,5 19,5
C.D. MOTISLEÑO J. ORLANDO PERDOMO NIZ SEAT IBIZA 1.8 20v T. 1 19 19
ESCUDERÍA MAXO SPORT CRISTIAN A. PÁEZ LUZARDO RENAULT 5 GT TURBO 1 17 17
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT BMW 325i 1 15 15
ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ BMW M3 1 15 15
C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO ARNAIZ CÁCERES SEAT IBIZA 1.8 20V T 1 8 8
C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB MANUEL SANTANA SANTANA BMW 325i 1 7 7
ESCUDERÍA ATERURA JUAN GONZÁLEZ ALONSO TOYOTA CELICA TURBO 4WD 2.0 1 6 6
ESCUDERÍA ATERURA ALFREDO GALVÁN MONTAGUT RENAULT 5 GT TURBO 1 5 5
ESCUDERÍA ATERURA SERGIO MARRERO MARTÍN RENAULT 5 TURBO 2 1 4 4
C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB JOSÉ C. VELÁZQUEZ RODRIGUEZ BMW 325 1 0 0

1 C.D. CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO JIMÉNEZ RENAULT CLIO CUP 2 217,5 35 35 30 35 30 27* 52,5
2 ESCUDERÍA MASPALOMAS/ESCUDERÍA TOYOTA ENMAMIGUEL FERNÁNDEZ DÍAZ RENAULT CLIO RS 2 132 30 27 30 45
3 ESCUDERÍA MASPALOMAS/ESCUDERÍA TOYOTA ENMAMIGUEL CRUZ BETANCOR VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 106,5 25 21 23 37,5
4 C.D. FAN MOTOR T.C. RAFAEL YANOESE TRUJILLO LÓPEZ RENAULT CLIO WILLIAMS 2 103,5 27 23 25 28,5
5 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ OPEL KADETT GSi 2 103 27 23 17 17 19
6 C.D. FAN MOTOR T.C. LUIS SOSA HERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 2 99,5 25 19 21 34,5
7 ESCUDERÍA MASPALOMAS NOÉ ARMAS VEGA RENAULT MEGANE COUPE 2 70 35 35
8 C.D. LAVASPORT MARCIAL M. ÁLVAREZ  PÉREZ RENAULT CLIO RS R3 2 56 21 35
9 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA GUERRERO TOYOTA MR 2 2 55 30 25

11 C.D. CLUDEMOTELD BÁRBARA CASTRO JIMÉNEZ RENAULT CLIO 1.8 16V 2 40 21 19
C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ A. RODRÍGUEZ MONTESDEOCA RENAULT CLIO 1.8 16v 2 40,5 40,5
C.D. FAROGA SANTIAGO HERRERA RAMOS PEUGEOT 106 S16 2 35 35
C.D. LAVASPORT JESÚS Mª LEMES ESPINOSA RENAULT MEGANE COUPÉ 2 35 35
C.D. AZUATIL BLAS J. MARRERO  MONTESDEOCA PEUGEOT 306  S16 2 31,5 31,5
C.D. LAVASPORT JUAN C. CABRERA GARCÍA RENAULT MEGANE COUPÉ 2 30 30
C.D. FUERTEMOTOR JUAN C. TADEO LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 30 30
C.D. LAVASPORT ÓLIVER SAN GINÉS GONZÁLEZ RENAULT MEGANE COUPÉ 2 27 27
C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ A. HENRÍQUEZ SUÁREZ RENAULT CLIO WILLIAMS 2 27 27
ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL OPEL KADETT GSI 2 25,5 25,5
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO A BETANCORT PERDOMO RENAULT MEGANE COUPÉ 2 25 25
ESCUDERÍA MAXO SPORT CARMELO ÁLVAREZ LEMES CITROËN XSARA VTS 2 23 23
C.D CARTENARA MOTOR JUAN A. HERNÁNDEZ LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 23 23
C.D. AZUATIL AYTHAMI HERNÁNDEZ PULIDO RENAULT CLIO 1.8 16v 2 21 21
ESCUDERÍA MASPALOMAS JONATAN PÉREZ BRITO RENAULT CLIO RS 2.0 16v 2 19 19
ESCUDERÍA MASPALOMAS SAMUEL HERNÁNDEZ FIGUEROA CITROËN ZX 2.0 16v 2 17 17
C.D. MOTISLEÑO SERGIO A. AFONSO RODRÍGUEZ RENAULT CLIO RS 2.0 16v 2 15 15
ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO DUARTE CAMACHO RENAULT CLIO SPORT 2.0 2 13 13
C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ R. NIEVES BETANCOR VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 11 11
C.D. MOTISLEÑO FRANCISCO J BETANCORT HERNÁNDEZ SEAT IBIZA GTI 2.0 16v 2 9 9
C.D. MOTISLEÑO ADAY DUARTE BETANCOR OPEL KADETT GSI 2 0 0

1 C.D. CLUDEMOTELD JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA COROLLA TC 3 152,5 30 0 35 35 52,5
2 C.D. AZUATIL GUALTIERO BELLEGGIA TOYOTA COROLLA 3 143,5 27 19 25 19 19 34,5
3 C.D. CLUDEMOTELD/ESCUDERÍA TOYOTA ENMACRISTÓBAL OJEDA GUEDES HYUNDAI ACCENT GT 3 73 21 25 27
4 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO MARTÍN MARRERO VOLKSWAGEN LUPO 3 65 23 21 21
5 ESCUDERÍA ATERURA DAVID SUÁREZ VEGA OPEL CORSA GSi 3 64 30 17 17
6 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA FRANCISCO LEÓN PÉREZ TOYOTA YARIS T-SPORT 3 60 30 30
7 ESCUDERÍA MASPALOMAS CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ PEUGEOT 206 XS 3 57 25 15 17
8 C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENT STEPHAN EFFEROTH KIA RIO 3 52 27 25
9 C.D. MOTISLEÑO YACORA BETANCOR BETANCOR OPEL CORSA GSI 3 50 15 35

10 C.D. FAN MOTOR T.C. MARCOS SÁNCHEZ VALERÓN HYUNDAI GETZ 3 46 23 23
ESC. ATERURA SEBASTIÁN GIL MARTÍN RENAULT TWINGO R2 3 45 45
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C.D. FAN MOTOR T.C. SAMUEL RODRÍGUEZ GARCÍA TOYOTA COROLLA 20v 3 40,5 40,5
ESC. TOYOTA ENMA NAUZET FALCÓN PÉREZ TOYOTA YARIS T-SPORT 3 37,5 37,5
C.D. FAROGA GABRIEL HERNÁNDEZ ALMEIDA HONDA CIVIC Vti 3 35 35
ESCUDERÍA ATERURA SERGIO MARRERO MARTÍN PEUGEOT 206 XS 3 35 35
C.D. CLUDEMOTELD J. ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO HONDA CIVIC SiR 3 35 35
ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ADRIÁN BETANCOR DÍAZ TOYOTA COROLLA GT 3 35 35
C.D. AZUATIL JOSÉ J. GARCÍA QUEVEDO CITROËN SAXO VTS 3 35 35
ESCUDERÍA TOYOTA ENMA GUAYASEN ORTEGA CASTELLANO TOYOTA YARIS T-SPORT 3 30 30
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA OPEL CORSA GSI 3 30 30
C.D. FAROGA JUAN M. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ HONDA CIVIC 1.6 16v 3 30 30
C.D. FANMOTOR T.C. JOSÉ S. MARTÍN GARCÍA TOYOTA COR0LLA 20V 3 27 27
C.D. CLUDEMOTELD EDUARDO ARTILES GONZÁLEZ HONDA CIVIC 1.6 16V 3 27 27
C.D. MOTISLEÑO ÓSCAR CURBELO DE LEÓN VOLKSWAGEN LUPO 3 27 27
C.D. FAN MOTOR T.C. JAVIER A. MORALES YUSTE CITROËN SAXO VTS 3 27 27
C.D. FAROGA AGUSTÍN RODRÍGUEZ PULIDO HONDA CIVIC VTI 3 25 25
C.D. LAVASPORT JOSÉ M. DE LEÓN VIÑOLY CITROËN SAXO VTS 3 25 25
C.D. MOTISLEÑO JAVIER CAÑADA TRIBALDO PEUGEOT 206 XS 3 23 23
ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JUAN J. QUINTANA HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSi 3 23 23
ESCUDERÍA MASPALOMAS MIGUEL Y. DE LEÓN LUZARDO OPEL CORSA GSI 3 21 21
C.D. CLUDEMOTELD EHEDEI CRUZ DÍAZ TOYOTA COROLLA TWIN CAM 3 21 21
ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ HONDA CIVIC SiR 3 19 19
C.D. AZUATIL LOREA CANO MEDINA NISSAN MICRA 160SR 3 19 19
ESCUDERÍA MASPALOMAS ÓLIVER DE LEÓN LUZARDO OPEL CORSA GSI 3 17 17
ESCUDERÍA MASPALOMAS VICENTE ARENCIBIA HERRERA SIMCA RALLYE 3 3 17 17
ESCUDERÍA TOYOTA ENMA HIMAR MARRERO MORALES TOYOTA YARIS T-SPORT 3 15 15
C.D. MOTISLEÑO RAYCO PARRILLA BETANCOR CITRÖEN AX 1.6 3 13 13
ESCUDERÍA MAXO SPORT FRANCISCO D. ARRÁEZ ARBELO OPEL CORSA GSI 3 11 11
ESCUDERÍA MASPALOMAS RUBÉN RIVERA MORRISSEY PEUGEOT 106 S16 3 9 9
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT MARCIAL S. MORENO ALONSO HYUNDAI GETZ 3 8 8
C.D. MOTISLEÑO ADIÁN A. PÉREZ CABRERA TOYOTA COROLLA GT 3 7 7
C.D. MOTISLEÑO CRISTO A. PÉREZ CABRERA CITROËN SAXO VTS 3 0 0
ESCUDERÍA ATERURA ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA NISSAN MICRA 160SR 3 0 0

1 ESCUDERÍA ATERURA CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ RENAULT CLIO RS 4 110 30 35 45
2 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA MIGUEL A. GUTIÉRREZ GALLO RENAULT CLIO 1.8 16v 4 65 35 30
3 ORVECAME COMPETICIÓN JESÚS RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ OPEL ADAM S N3 4 62 27 35

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT AGONEY DÍAZ SANTIAGO SKODA FABIA 1.2 TSI  N3 4 52,5 52,5
C.D. CARTENARA MOTOR MARCOS J. MARTÍN MARRERO OPEL ADAM N3 4 35 35
C.D. FANMOTOR T.C. AYTHAMI PÉREZ ROMERO RENAULT CLIO RS 4 35 35
ESCUDERÍA MAXO SPORT SAMUEL DÍAZ SANTIAGO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 4 35 35
ORVECAME COMPETICIÓN M. ALEJANDRO UCHA TOLEDO OPEL ADAM S N3 4 30 30
C.D. MOTISLEÑO CAMILO GONZÁLEZ MARTÍNEZ OPEL ADAM S N3 4 30 30
ESCUDERÍA FUERTWAGEN MOTORSPORTMª BELINDA SÁNCHEZ DE ARMAS SKODA FABIA 1.2 TSI N3 4 30 30
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JAVIER CIPRÉS VIDAL RENAULT CLIO SPORT 2.0 4 0 0
C.D. TODOSPORT NICOLÁS SARMIENTO LÓPEZ OPEL CORSA OPC N3 4 0 0

1 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES SANTANA PEUGEOT 106 XSI 5 152,5 35 30 35 52,5
2 C.D. AZUATIL CRISTIAN BATISTA SANTANA NISSAN MICRA N3 5 99 27 27 45
3 CLUB TEAM SINCO SPORT SEVENZUÍ LUIS BRITO TOYOTA STARLET 5 70 35 35
4 C.D. CLUDEMOTELD ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO TOYOTA STARLET 1.3 5 65 35 30

C.D. MOTISLEÑO ANTONIO J. PÉREZ BARRETO TOYOTA STARLET 5 35 35

1 C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ J. DÍAZ SANTANA BMW 323i H 187,5 35 30 35 35 52,5

CLASIFICACIÓN GENERAL (GRUPO H)
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2 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL FORD SIERRA COSWORTH 4x4/OPEL KADETT GSIH 181,5 30 35 25 30 30 31,5
3 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ OPEL KADETT Gsi/MERCEDES 190E 2.3 16V H 145,5 25 23 15 23 25 34,5
4 ESCUDERÍA MASPALOMAS MIGUEL CRUZ BETANCOR VOLKSWAGEN GOLF GTI H 124 27 25 27 45
5 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ BMW 323i H 123,5 25 17 21 23 37,5
6 C.D. FANMOTOR T.C. IVÁN LEÓN ESPINO BMW 325i H 88,5 27 21 40,5
7 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA DAVID SUÁREZ VEGA OPEL CORSA GSI H 40 19 21
8 C.D. CLUDEMOTELD WALTER DELGADO DORTA FORD SIERRA RS COSWORTH H 27 0 27

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT BMW 325i H 35 35
ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ BMW M3 H 35 35
C.D. CLUDEMOTELD EDUARDO ARTILES GONZÁLEZ HONDA CIVIC 1.6 16V H 30 30
C.D. FAROGA JUAN M. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ HONDA CIVIC 1.6 16v H 27 27
C.D CARTENARA MOTOR JUAN A. HERNÁNDEZ LÓPEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI H 23 23
ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JUAN J. QUINTANA HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSi H 19 19

1 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB YERAY R. COLLADO PÉREZ BMW 325i T 185,5 35 35 23 25 27 40,5
2 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOSÉ A. BOLAÑOS RIVERO TOYOTA STARLET T 118,5 30 30 21 37,5
3 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB MIGUEL MARTÍN RIVERO BMW 325i T 109,5 0 27 30 52,5
4 ESCUDERÍA MASPALOMAS CRISTIAN ALEMÁN HERNÁNDEZ BMW M3 T 105 35 35 35
5 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB DAVID BOLAÑOS ROSAS BMW 325i T 82 27 30 25
6 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB MANUEL SANTANA SANTANA BMW 325i T 76 30 23 23
7 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO ARMICHE DÍAZ ROSALES TOYOTA COROLLA 16 v T 69 25 0 19 25
8 C.D. LAVASPORT LUIS DUQUE LEMES BMW 325i T 65 30 35
9 C.D. BETAN AYOZE CERDEÑA MÉNDEZ TOYOTA COROLLA G6 T 55 25 30

10 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ANTONIO FCO. MEDINA SANTANA BMW M3 T 48 27 21
12 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA SIMON MEDINA LOPEZ PEUGEOT 206 GTI T 40 19 21
17 ESCUDERÍA MAXO SPORT JORDI GARCÍA DÍAZ PEUGEOT 106 RALLYE T 27 0 27

C.D. AZUATIL JOSÉ A. TRUJILLO ALMEIDA BMW 325i T 45 45
ARICO COMPETICIÓN CARLOS D. HERNÁNDEZ PÉREZ SEAT 124-2000 T 35 35
C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÁLVARO J. CABALLERO RAMOS BMW 325i T 35 35
C.D CARTENARA MOTOR DANIEL HENRÍQUEZ BRITO HONDA CIVIC SiR T 30 30
ESCUDERÍA MASPALOMAS ALBERTO PÉREZ LUZARDO VOLKSWAGEN GOLF GTI T 27 27
ESCUDERÍA MASPALOMAS VÍCTOR M. VIERA CABRERA MITSUBISHI COLT T 25 25
C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB RAÚL SUÁREZ ACOSTA BMW 325i T 25 25
C.D. MOTISLEÑO JORGE GUILLÉN MARRERO OPEL CORSA GSI T 0 0

1 C.D. FANMOTOR T.C. 1505
2 ESCUDERÍA MASPALOMAS 1320
3 C.D. CLUDEMOTELD 742
4 C.D. AZUATIL 632,5
5 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA 623,5
6 ESCUDERÍA DRAGO 339
7 AUTO LACA COMPETICIÓN 280
8 C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENT 247
9 ESCUDERÍA ATERURA 227,5

10 COPI SPORT 174
11 C.D. CARTENARA MOTOR 167,5
12 ESCUDERÍA GOMERA RACING 140
13 C.D. BARLIAMOTORSPORT 114
14 C.D. LAVASPORT 90
15 CANARIAS SPORT CLUB 80

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)
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16 C.D. MOTISLEÑO 78
17 ORVECAME COMPETICIÓN 70
18 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB 49,5
19 C.D. FAROGA 38
20 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS 36


